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1000  9,598,294.37  89,155,109.19  62,657,657.40  36,095,746.16  26,497,451.79ACTIVO

1100  1,585,722.15  78,341,875.00  60,279,235.87  19,648,361.28  18,062,639.13ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,328,274.46  38,653,954.20  22,789,114.12  17,193,114.54  15,864,840.08EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  1,328,274.46  389,148.10  1,706,767.56  10,655.00 -1,317,619.46EFECTIVO

1112  0.00  38,264,806.10  21,082,346.56  17,182,459.54  17,182,459.54BANCOS / TESORERÍA

1120  257,447.69  36,428,766.68  35,806,110.84  880,103.53  622,655.84DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  34,829,488.98  34,829,488.98  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  257,447.69  1,061,503.86  447,556.44  871,395.11  613,947.42DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  485,523.32  485,523.32  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  52,250.52  43,542.10  8,708.42  8,708.42OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  3,259,154.12  1,684,010.91  1,575,143.21  1,575,143.21DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  276,000.00  276,000.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  2,983,154.12  1,408,010.91  1,575,143.21  1,575,143.21ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  8,012,572.22  10,813,234.19  2,378,421.53  16,447,384.88  8,434,812.66ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  7,700,346.34  7,617,245.99  756,664.65  14,560,927.68  6,860,581.34BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  350,000.00  0.00  0.00  350,000.00  0.00TERRENOS

1233  5,895,003.24  2,023,736.23  0.00  7,918,739.47  2,023,736.23EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  5,593,509.76  756,664.65  4,836,845.11  4,836,845.11CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  1,455,343.10  0.00  0.00  1,455,343.10  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  736,397.46  3,195,988.20  1,621,756.88  2,310,628.78  1,574,231.32BIENES MUEBLES

1241  72,104.00  981,769.92  339,050.86  714,823.06  642,719.06MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  0.00  22,040.00  22,040.00  0.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  664,293.46  1,469,594.51  623,700.00  1,510,187.97  845,894.51EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  0.00  722,583.77  636,966.02  85,617.75  85,617.75MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -424,171.58  0.00  0.00 -424,171.58  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -267,302.26  0.00  0.00 -267,302.26  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -156,869.32  0.00  0.00 -156,869.32  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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